Кемеровская область - Кузбасс
Администрация Тисульского муниципальног

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о района

.№ / г -

закона от

учреждения

от лг.с/-жш
. :У: -i . :■ ■ ■ ' • ' I I I

; . . . - - ' S i

п.г.т. Тисуль
О закреплении муниципальных образовательных
учреждений Тисульского муниципального округа
за территориями населенных пунктов
Тисульского муниципального округа

В соответствйи с пунктом 6 части 9 Федерального
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации!», в целях
обеспечения реализации прав граждан Российской Федерации на получение
образования Т""""' « =  ̂ - - ; ц У у

1. Закрепить муниципальные образовательные
Тисульского муниципального округа за территориями! населенных пунктов
Тисульского муниципального округа согласно списка (приложение 1).

• I ~ " " У " ............ ' ‘ : ГУ"! у  ;i ;Ti  ! ; j i

2. Настоящее постановление подлежит размещению
официальном сайте администрации Тисульского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление адми
Тисульского муниципального района от 27.01.2021 №8-п «О закреплении
муниципальных образовательных учреждений Тисульского Муниципального
района за территориями населенных пунктов Тисульского муниципального
района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
на заместителя Главы Тисульского муниципального района по социальным
вопросам О.В. Городилову.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования на
официальном сайте: администрации Тисульского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

нистрации

ГлаваТисульского
муниципального района Д.В. Панин

на

возложить

Исп Информационный Отдел файла D \Колосова_ТГ\2021 год\лостановления\0 закреплении обоаз.учр.за
йерритбриями.бос

2

к постан
Тисульского

№

Список
муниципальных образовательных учреждений T i

муниципального округа, закрепленных за терри
населенных пунктов Тисульского муниципальш

!

Е

явлению
муншшх
</- /7  ОТ

! : 1! i
. ! |;

хсульскс
[ториям]
ГО  окру]

рил
ати

1аль

ГО

ю жение .V; 1
гавнетрадии
ного района

2021 г.

№ Образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного

образования

Закрс пленная тер ритория

1
М ДО У  Тисульский детский сад №  1 «Колосок»

П Г Т . Tv сул ь

2 М ДО У  Тисульский детский сад №  2 «Лукоморье» П Г Т . Tr сул ь
3

М ДО У  Тисульский детский сад №  3 «Радуга»
ПГТ* Тт сул ь

4
М ДО У Тисульский детский сад №  5

П ГТ. Тисул ь

5 М ДО У К омсомольский детский сад «Ромашка»

! 1 Т • ' - ! :

пгт. Комсбмо ПЬСК

с. Б олыной ’Зер1шкуль
с. Горфдо!с

| •• п. М акаракс Iсий
in. Болыиая Йата льевка

■ т. Центральг :ый
6

М ДО У  Белогорский детский сад «Снежинка»
пгт. Белфгор ICK

7 М Д О У  Т исульский  детски й  сад № 4

7.1. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 У рю пинский детский сад

п. По луз орн ик
п.Камень -Са цат

п.Яков ьевь:а
7.2. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 Старо-Берикульский детский сад

• | | т. Берику ТЬС] сий
п. Н овый 1i e p r куль

п.Мось :овк а
7.3. Структурное подразделение М ДО У Тисульского
детского сада №  4 Д ворниковский детский сад

д. Дворнике во
с.Третьдко $0

7.4. Структурное подразделение М ДО У Тисульского
детского сада №  4 Барандатский детский сад

с . ' эольшой|Бар андат
д. Вознесен ка

1 [. Усть -Барат [дат
7.5. Структурное подразделение М ДО У Тисульского
детского сада №  4 Л иствянский детский сад

д. Листвян
\ j ; . IГ J

са

7.6. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 Куликовский детский сад

t

с. Куликов са
с. Кодба

I .  Новой]занс вка
7.7. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 У тинский детский сад

п. У it нкг
д.Конд]эант са

i j j .
Исп. И н ф о р м а ц и о н н ы й  О т д е л  И м я ф айла: D :\K o n o c o e a _ T r\2 0 2 1  го д \п о с т а н о е л е н и я \0  за кр е п л е /
территориями, doc

ш и об раз ■Уч15.за

7.8. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 Кайчакский детский сад

д. К айчак
д. Байда

д. А нтоново
7 . 9 .  Структурное подразделение М Д О У  Тисульского
детского сада №  4 Тамбарский детский сад

с. Тамбар
п. Кинжир

п. Н овогеёрщ евка
с. Солдатки но

д. Болыдепичу ГИ Н О

7.10. Структурное подразделение М ДО У Тисульского
детского сада №  4 У сть-К олбинский детский сад

! ;!
; с. Усть- Уолба

7.11. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 Ш ахтинский детский сад

п. Рж а вчи <

п. См1 1чк; i

7.12. Структурное подразделение М ДО У  Тисульского
детского сада №  4 Серебряковский детский сад

д .  Серсо )ЯК( )ВО

| ' . J.r, у i| I ; ■ у у 1; j j [j

№ Общеобразовательные учреждения, реализующие
образовательные программы начального общего,

основного общего образования

Закре пленрам тер ритория

1 . М А О У  Тисульская СОШ  №  1

: : ; У  7 : ......................;  , . ;;  г : У
i : ' 1- :т У 1 ' :| • У. V.: --ПУ

! . ’ч V '  * ' : ’ ‘ 4.и ' " ;

' ~... . ТГ.......  .............-----------------  "•.......... 1..

пгт. Тисул ь

п. Утинка
Д . К онд 1заш ка

д. Кайчак
д. Базтла

i 'Т‘ i! : ii д. Анте НОЕ 0

; } S | с. Треть яко 3 0

f 1 1 д. Дворт икс ВО

д. Л ист З Я Н 1 са
с. Усть- ^ол ба

п. Ржавчи с
п. Смычк; i

я к о о о и :а
i • с. Торф до]

; [ ii | I .  Ц ентраль! :ый
f ' |  I д. Серёбряю )В 0

2 М О У  Белогорская СОШ пгт. Белого]:
’ ! j | I

I C K

3 М БО У  К омсомольская СОШ пгт. Комсомо иьск
с. Больш ой Вер1шкуль

с. Городо! :

j: SI .  Ц ентралы :ый

4 М БО У  Барандатская СОШ

• у>

c . ' эольшой;Бар андат
;; д. Вознесен ка

l У сть-Bapai [дат
5 М БО У  Тамбарская ООШ с. Гамбар

Д . Большепичз Г И Н О

с. Солдг1ТКИ но

т е р р и т о р и я м и .d o c
'ии  об р аз.учр .за

!
п. Кинжир

:• ': . : ж . п. Н овогеоргиевка
п. П олугорник

г[. К амень-С адат
п. Я ковлевка

6 М БО У  К уликовская ООШ с. К уликовка
с. К олба

||. Д(. Новоиванс вка
7 М КО У  Старо - Берикульская ООШ гI. Берикульс сий

п. Н овый Берг куль
8 М КО У  М акаракская ООШ • ! ! я. Макарйкс! сий

п. Больш ая Натг льевка

№ Общеобразовательные учреждения,
реализующие образовательные программы

среднего общего образования

Закре

1 1 t ‘ 1 j

пленная

I j [1

тер ритория

1 М А О У  Тисульская С ОШ  №  1 . j j i :| !; пгт. Тг сул ь
п. Утг Н К £

д. Конд- эаш ка
д. Кайчак
д. Б ай л а

д. Антбног о
с. Третьяко во

д. Дворн икс во
д. Лист 5ЯШса

■ • ; }'• • • j
i j ; с. Усть- <олба

!' ; ' . . . ■ , О ? и. Рж а зчи с
п. Смь Г Ч К с L

1 : .... { 1 ■ if - ; \...
и. M 6ci ;ов! а

С .  ГОрфДО!с
■ ; j ■ ( ■ I 11 3 Hп. Ц ентральг ы й

д. Сереб 5 Я К ( >во
с. Кули СОВ]са

i Б ■■ с. Ко i6a
j ■; l 1. Новой! ;анс вка

2 ■ М О У  Белогорская СОШ пгт. Бел*)rOf I C K

3 М БО У  Комсомольская СОШ пгт. Комсрмо яьск
с. Болыпой Бер1[икуль

я. Макар'акс] сий
п. Больш ая Йата льевка

| j; I1. Берикульс сий
• ! ; • . ! • j j:

it n -\ . j; J j: || j
Н овый I
: ■ M il

iepr куль

4 М БОУ Барандатская СОШ j c . 'эолыиой Бар андат
д. Возне сен ка

l ;. У сть-Бара! [дат
с. Тамбар

Исп. И н ф о р м а ц и о н н ы й  О т д е л  И м я ф айла : О :\К о л о со еа_Т Г \2021  г о д \л о с т а н о в л е н и я \0  закреплен
т ер р и т о р и я м и .д о с

; • - | .... >, : ; •; I : I ji | |

ш и об раз.уч
\ Ы 1|: .

•j 1 I 11*
I 1 !"||

.за

5

I

Г

д.Большепичугино
с. Солдаткино

п. Кинжир
п Новогеоргиевка

: • • ‘ А ) ■ . п. Полуторн ик
II. Камеи!,-С г дат

1 ' 1 !• j; п. Яков пев]са

№ Общеобразовательные учреждения, реализующие
адаптированную образовательную программу для

детей с умственной отсталостью (нарушением
интеллекта) 1 вариант

Закре

; |

пленная тер ритория

1 М К О У  Т и сульская общ еобразовательная ш кола - интернат
психолого  -  педагогической  поддерж ки

Тисульский му]
окр;

шц:
/г

опальный

i f  . - i.: ■ i
,4- * ? i ' I : i

- • ; - } ■ ;

III j

Исп. И н ф о р м а ц и о н н ы й  О т д е л  И м я ф айла : D :\K o n o c o e a _ T r\2 0 2 1  го д \п о с т а н о в л е н и я \0  за кр е п л е н и и  образ,
т ер р и т о р и я м и .doc

у ч р .за